scđm h̄ ergo nō sufficiet vita hoīis ab explēdam h̄moī satisfactōnem

h̄. sine dubio cuilib; mortali p̄mitēta septēnis debet h̄ tñ q̄ arbit

trarie sunt h̄moī p̄mitētie. artabit iutex eas infra tempus congruū

penitendi. s. xxvi. q. vii. tempora penitubinis
¶ Omnino. s. e. di. .q. Item q frequenter. et. e. adhuc. stra. sed non
tunc cecus cum leprosus esset. iteo de hoc non potest sanari. s. di. ii.

.q. in fine.

¶ Corpore. i. in

anima ministerio

corpis. nullū em̄

peñm ē i corpore

tantum. est tamē

et aliquod volun-

tatis tantum.

¶ Criminoso. cū

autem ei qui in v-

no deliquerit sit mi-

nicus. patet q

talis sit crimino-

sus.

¶ Puritatem.

vt. s. purificet si-

cuit baptismus.

¶ Declarare. se/

eis dicit lex in iu-

dice. C. ab. l. cor.

te fal. vbi. ff. te

offi. p̄. obserua-

duz. s. xxiij. q. iii.

est misera.

¶ Somq. i. alii.

¶ Amore. vnde

iuuenialis. plora-

tur lacrimis amis-

la pecunia veris.

Et alibi. Minore

tumultu plangū-

tur non nunq̄ fuz-

nera.

¶ Peniteat. s. b.

di. .q. non sunt. c

quem penitet.

¶ Auctoritas.

soluit auctorita-

tes mordetas ad

pbandum q̄ q̄

agendo penitenti

am de vno pecca-

to. et non de alio.

sequitur remaz

de illo. et nō d alio

qd nō potest esse.

¶ Breuis. s. e.

di. .q. ecce cuius.

c. talis michi. io.

¶ Comutant. in

bonum et caritatē

ad veram pñiam.

¶ In cantico moysi. s. audite. celi que loquar. tē. cuius cantici est

versus ille. Igmis succensus est in furore meo. et ardebit usq; ad in-

fernū nouissima.

purificacōez straxerint. Dportz vt
abluant saltez lacrimis mentis. sed
satis durus est cuius mentis dolorez.
oculi carnis nequeunt declarare. s̄
sciat se culpabiliter durum qui de-
flet damna temporis vel mortem a
mici et dolorez peccati non ostendit
lacrimis. non itaq; est vt quis excu-
set se nō habere fontem lacrimaz q̄
vnq̄ lacrimis ostendit dolore amo-
re tpalium. quez ḡ penitet om̄mo pe-
nitentia. **¶** Auctoritas illa naum
ap̄he. Non iudicabit de⁹ bis tē. nō
ostendit om̄ia q̄ tpaliter pumuntur
non vlt̄ a deo pumenda. quanq̄
enim sodomitā egip̄ios. israeli-
tas in heremo super eundem locuz di-
cat Jerom. temporaliter a deo pu-
nitos. ne meternuz punirentur. non
tamen de om̄ib⁹ generaliter. b̄ intel-
ligenduz est. alioq; cuiq; sceleroso
optanduz esz vt celesti fulmine per-
cussus aut aquis immersus. aut a b̄
pentib⁹ vulnerat⁹ pro peccatis suis
diuinitus interiret. vt eternos cru-
tiat⁹ breuis et momētanea pena ter-
minaret. Illud etiā apostoli falsuz es-
set q̄ de p̄stratis in deserto in ep̄a
ad hebreos scribens ait. q̄ ppter in
credulitatem suam non intrauerit in
terrā pmissiōis. vbi pbā q̄ sic me-
rito sue infidelitatis requez illaz ami-
set ita ppter eandē infidelitez ve-
ram req̄em beatitudinis eterne nul-
lo moto intrauerit. Intelligit̄ ḡ illud
Jero. de h̄is tantum q̄ inter illa fla-
gella sua pñiaz egēt quam et si bre-
uem et momētaneā tamē nō respuit
deus. sic et illud ap̄he. Non iudicabit
de⁹ bis in idipm. de h̄is tñ intelligi
oportet quos pñtia supplicia cōmu-
tant. super quos non osurgit duplex
tribulatio. Qui autem inter flagel-
la duriores et deteriores fiunt. sicut
pharao q̄ flagellatus a domino du-
rior factus est pñtibus eterna onec-
tūt ut tpale suppliciuz sit eis eterne
dānacōis mīciū. **¶** Vñ aug. in cāti
¶ Omnis co deutonomij.
succensus ē. tē. hec ē vñdicā
hic incipit et ardebit usq; ad extre-

¶ Omnis magna vero scilicet que tpaliter. non pumuntur sufficienter
verat. s. xxij. q. v. quid ergo. aliquem pro aliquo peccato
¶ Deus bis id est non punit a- iterum. p quo sufficiente eū
pumuit.

¶ frustrentur

i. cuient

¶ Menfuraz. id
est scire quibus
et quantis flagel-
lis quelibet peccata
pumenda.

¶ Dehinc. id ē
post hanc vitam.

¶ Lui. i. pumiri.

¶ Culpa leuis.
et tñ mortalis. ois
enim culpa dicit
leuis que tempo /
raliter pumitur re
spectu illius que
eternaliter. sicut
quelibet pena tē-
poralis d̄ leuis re
spectu eterne. i.e.
di. vii. q. vlt̄.

mam damnacōez Hoc stra illos
notanduz est q̄ dicunt. Non iudica
bit deus bis. tē. ad om̄ia pñmē fla-
gella. q̄ qdaz flagellis b̄ emenda-
tur. alij hic et meternuz pumunt. sic
anthiochus et herodes. Qd autem
sup eundez locuz de adulterio infide-
li. Jeromus sentire videt et ex e-
iusdem verbis falsum esse probatur
Exemplo enim illius qui israelitis
maledixerat et qui ligna in sabbato
collegerat. ostendit parua peccata
breuibus et temporalibus supplicijs
purgari. magna vero diuturnis et e-
termis supplicijs reseruari. **¶** Ait

¶ Verat hic aliquis si
enim infidelis deprehensus in adulte-
rio decollet. quid de eo postea fiet.
aut enim pumetur et falsum est hoc
qd dicit. non iudicabit deus bis in
idipm in tribulacione. aut nō pu-
met et optanduz est adulteris. vt in
presentiaruz breui pena pumant ut
frustrant̄ cruciatus eternos ad qd
indemnus deū vt omnū rez. ita sup-
plicioz quoq; scire mēsuras et nō p-
uemiri sententia iudicis. nec illi i pec-
catorē exercēde de h̄inc pene aufer-
ri potestatez et magnuz peñm mag-
nis diuturnisq; lui cruciatibus. si qd
aut punitus sie vt ille in lege q̄ isra-
elite maledixerat. et q̄ in sabbato
ligna collegerat tales postea nō pu-
miri q̄ culpa lenis pñti supplicio co-
pensata fit. **¶** Illud aut̄ gregorij.
Pluit dñs sup vnā ciuitatē tē non
ad criminis venia s̄. ad eius detesta-
tionē referendū ē. vt ideo ps ciuita-
tis videat esse cōpluta quia crimen
qd dilexerat detestari incepit nō q̄
eius venia sequat̄. criminis autē
detestacō pluia vocat̄. q̄ ex fonte
dñe gr̄e cordi nō instillat̄ vt vel sic
quisq; ad veram penitentiam perue-
nit. aut eo mīmus a deo pumaz q̄
diuturniori blectatione peti. maius
sibi suppliciuz accumulazz. Si vero
ad indulgentiaz criminis pluia re-
ferat euāgelice sententie straire vi-
debit si em ppter odium fraternuz
etiā q̄ dimissa sunt replicat̄ ad penā

¶ Compensata
hic aperte minuit
ieromini grauia
peñia de quib⁹ po-
nitentia non agit
tur inter flagella
et b̄ pumri grauia
supplito et in futu-
ro pumenda et
eternaliter. Levia
vero que b̄ pum-
untur sufficienter
p leui pena com-
pensationem vite
eterne recipie qd
in bonis fieri non
ambigimus. et in
malis forte ita fit
sed non credo q̄

iam remitteretur peñm quo ab penaz ofitenti de vno et non de alio q̄
negauimus. s. e. di. in illo. q̄ h̄is auctoritatib⁹

¶ Illud autem arbiter. i. de. o. di. iiiij. omnis qui.

a Et si fides. s. i. q. i. fertur. s. xxviii. q. i. g. ex hys. l.
b Obicitur. hic pater illa fuisse verba magistri. si illa. tē.
c Satisfactio. s. e. di. satisfacto. **d** Non percipitur ecce plane vis
 detur velle qd par
ticularis confessio
fca. s. d. vno peccato
adueniente carita
te incipiat vivere
et valere ad vitaz
eternam et qd sic i
telligat patet per
exemplum qd inducit
baptizato scđz q
d: de omnibus bo
nis que sunt sine ca
ritate. s. qd incipi
ant vivere qd tamē
nō credo. imo tan
tū illa bona qd sunt
cū caritate. s. i. po
stea sunt mortificata
ta. itē aduenient
re caritate reuiui
scit. si non aduenie
rit caritas itē ē qd
et de eis qd sunt sine
caritate quia nec
illa nec illa valēt
nisi ad bonū pale
vel ad illustrandū
vel ad meomodū
vitandum vel ad
minores penā sub
eundam ad excus
sand g. magis dī
camus qd intellectus
eam ad hoc vale
re qd vltirū ei. p
illo peccato nō in
iunget. a sacerdo
te satisfactio alia
vt. s. e. g. Itē ap
ponitur. v. si illa
satisfactio. s. c. bap
tizatus licet fide
non rebaptizatur
de o. d. i. m. solet.
q. i. d. tamē R. ne
gat. l. Sed melius
distinguitur sic bo
na opera ei in cari
tate fca. et postea
mortificata p. pecc
atum reuiuscunt
iteū per caritatez
ad vitam eternaz
consequendaz. sic
facta olim sine ca
ritate reuiuscunt.
et valēt tñ ad tē
po. ale pmiuz vel
ad minus supplici
uni subeundum. ad
ic. valēt bona fa
cta cū caritate. et
postea per pecca
tum mortificata. si
hō nūq; ad carita
tem redeat. fm p
mū membrū intel
liguntur ille due
auctoritates. h. e.
piu. tē. Si qn. tē.
et intellige qd in a
lio tpe fecerūt bo
na. s. cū erat boni
et i. alio tpe mala cū erat mali. Vel si dicat qd in eod tpe intelliguntur
ille auctoritates iuxta scđm membrz. quem duplēm intellectū magi
ster inuit supponendo aliam solucionem ibi. quanq; tē. scđm terciū
membrum loquitur ezechiel dicens. si auerterit. tē. et gregorius in. c.

hoc nobis maxime. tē. h. i. d. s. finis huius. Bona igitur sine carita
te facta et bona in caritate facta que comitatur mortalis culpa quam
non delet sequens penitentia. ad sensum temporalis commodi vel mi
noris pene profici
unt. nō ad vite et
ne fructus ad quē
proficiūt facta cū
caritate et morti
ficata per peccatum
si postea redit ad
caritatem hanc di
stinctionem magi
ster inuit. h. i. d. s.
g. finis Alij dicens
qd nūq; reuiuscunt
quo ad vitaz eter
nam. sicut nec ma
la ad penam eter
nam. secūdū quos
ponit hic magi
ster tres opinio
nes. in hac opini
one ē. R. g. r. b.
D Iun est. re
muneret. p
mio eterno. et fm
hoc aliud ē in bo
nis aliud in malis
que non reuiuscunt
vel de tēpo
tali bono intelligi
tur vel de minori
pena in alia vita
has tres opinioes
magister point. l.
F Bonum. post
aliud bonum
S I quando. qd
q. alia sclo
G Auēdū. i.
vitandum
i Dives iste. de
qd hic agitur. l.
k In pnti. tm.
O Vid ego. C.
Si videamus
malos pspetari
et bonos abuersi
tatem pati. non d
emus turbari qd
non est vera reti
bucio boni v. ma
li. Nam sepe puni
tur hic innocens
et extollitur qui
non meruit. Sed
hic ostenditur qd
in futuro erunt p
mia. et pone qd q
dam nō concedūt
et preterea in bo
nis sit aliqua ma
la digna puniri. et
in malis aliqua bo
na digna remune
rari. vltimo dicit
qd cum malus hic
remuneratur ma
lo capitū sui fit.
quia in futuro pu
nit. nec pena ei
mitigabitur.
m Malignos.
nam vt dicit clau
dian tolluntur in
altū. ut lapsū grauiore ruat. l. **n** Qui resurrectionē negātes. s. re
tribuoz eo. qd quilibz i. corpe gesit. l. **o** Nō turbem. in alia vita
p Bonus. C. de vx. ur. emu. l. i. g. hys colligitur
q quis aut non hns culpanda. s. i. q. i. teneamus.